Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

XV заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«23» мая 2024 г.                               г. Красный Луч                                                    № 8
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики первого созыва
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.п.1 п. 4 статьи 25 Устава муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, на основании свидетельства о смерти от 02 мая 2024 года I-БЮ№ 526078, Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета городского округа  муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики первого созыва Братченко Романа Владимировича в связи со смертью.
2. Направить данное решение:

2.1. В Территориальную избирательную комиссию города Красный Луч.
2.2. Главе муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики для опубликования на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Квачука С.А.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

                                С.В. Соловьев

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики                                                                Д.Г. Погодин-Новиков